Kodas:
Medžiaga:
Spalva:
Nuotako tipas:
Nuotako skersmuo:
Vandens padavimas:
Apvadas:
Dangtis:
WC puodo matmenys:
WC bakelio matmenys:
WC puodo svoris:
WC bakelio svoris:
20 kg
šoninis
Pastatomas WC puodas KOLO NOVA PRO su bakeliu 3/6l ir WC dangčiu
Gamintojas:
aukštis 390 mm, plotis 357 mm, ilgis 665 mm
aukštis 385 mm, plotis 364 mm, ilgis 163 mm
 Ø 102 mm
kietas (duroplastas), metaliniai vyriai, 362 mm x 449 mm
su nuplovimo apvadu
aukštis 775 mm, plotis 364 mm, ilgis 665 mm
KOLO
balta
11 kg
W
C
 k
e
ra
m
in
ia
i p
ri
e
ta
is
ai
Gaminio savybės:
Matmenys:
M39021000
WC keramika
horizontalus, su paslėptu nuotekų pajungimu